ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯỚNG LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Hướng Linh, ngày        tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian Tiếp nhận và Trả kết quả trong giờ hành chính

tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Một cửa xã Hướng Linh

Thực hiện Quyết định số 3306/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND

tỉnh về việc quy định thời gian làm việc hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Trị,

Ủy ban nhân dân xã Hướng Linh xin thông báo thời gian Tiếp nhận và Trả kết

quả trong giờ hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Một cửa xã Hướng

Linh bắt đầu từ ngày 01 tháng 01 năm 2025 như sau:

- Buổi sáng từ 07 giờ 30 đến 11 giờ (từ 11 giờ đến 11 giờ 30: xử lý công

việc giao dịch nội bộ)

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 đến 17 giờ (từ 17 giờ đến 17giờ 30: xử lý công

việc giao dịch nội bộ)

Ủy ban nhân dân xã Hướng Linh xin thông báo để các tổ chức, cá nhân đến

giao dịch tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Một cửa xã Hướng Linh được biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- BTV. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT. UBND xã

- Các Cơ quan, đơn vị;

- CBCC xã; CBKCT xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Các thôn trên địa bàn;

- Lưu VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Duy Tuấn

		2025-01-02T09:57:41+0700

		2025-01-02T10:17:58+0700

		2025-01-02T10:17:58+0700

		2025-01-02T10:17:58+0700